
Uchwała    /XIV/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 30 grudnia  2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 

z przeznaczeniem na dotację dla Stowarzyszeniu Dziedzictwo Mniejszości Karpackich na 

realizację zadania pn. ”Wykonanie posadzki, schodów i podłóg w cerkwi św. Dymitra w 

Piątkowej” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt pkt 9 lit ,,e”, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2024 w wysokości 254 896,01 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych  01/100) na dotację 

dla Stowarzyszeniu Dziedzictwo Mniejszości Karpackich w celu realizacji zadania pn. 

”Wykonanie posadzki, schodów i podłóg w cerkwi św. Dymitra w Piątkowej” w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

§ 2. 

 

Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 2025 rok 

zostaną zabezpieczone środki finansowe, a źródłem ich pokrycia będą środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 249 796,01 zł (słownie: dwieście czterdzieści 

dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych  01/100) oraz środki z dochodów 

majątkowych gminy w wysokości  5 100,00 zł (słownie pięć tysięcy sto złotych 00/100 gr). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania jest niezbędne w związku 

z koniecznością zmian w harmonogramie rzeczowo-finansowym realizacji zadania pn. 

”Wykonanie posadzki, schodów i podłóg w cerkwi św. Dymitra w Piątkowej”, który wykracza 

poza rok budżetowy 2024. W związku z powyższym wypłata dotacji dla Stowarzyszeniu 

Dziedzictwo Mniejszości Karpackich zostanie przekazana w roku 2025 i podjęcie niniejszej 

uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


